e Neq; pes. Ad incellum.

f Neq; mens. Ad facta: ad dicta.

g Satis

suum facit officium: Bene: non enim omnino non facit: nā hēc insani est: sed non satifacit: quod est ebrietatis.

h Quid est hem Pythia?

& satis miro ex emplo mutatam credit: postq; ipse muratus est. **i** Quāsto nunc formosior videre mihi cōdudum: hoc multum aca demicos iuuat: qui (vt aiunt) prout habiti fuerim?: atq; af fecit: ita nobis aliud atq; aliud videri: & ideo nūl certi comprehendit posse. **k** Certe tu pol quidem: & certe: & pol: ut apparet hāc vere loqui que sobria est: illū vero ex vī fallit: & honorifice: atq; vt sobria: nō dixit temulentior aut lascivior: sed alacrior.

l Verbum hers de hoc. Verbum proverbiū: vt idem in Andria. Verbum illud verum est vulgo quod dici solet. **m** Sine Cerere &

nitē more est: addit etatem vt ostendat multum abiſſetem poris vt factum est. Iamduum etatem: prolonginquo tē pore. Lucilius. Ut multis mensiq; diesq; non tamē etatē. etatē diu longinquoque tempore: ac prolixo ut est etas: nam sic dicimus de die & dieculam aliquantulam moram.

q Nihil dixit tum vt sequerer se. Nihil pro non. Virgilius Deponunt animos: a.n.m.l.e. **r** Nihil nisi abiens mihi innuit. Apparet & quasi iratam discessisse Thaidem a militē. & tamen sic iratam: vt illi tra consilium non a demerit. innuit inquit cui abiret. **s** Eho nonne id sat erat: adeo simplicis hic inducitur adolescentis: vt a Pythia reprehēdi possem: nam quid opus fuit dicere si innuit. **t** Sed nesciebam id dicere illam. Dicere pro velle: vel significare: sic alibi. Quasi tu dicas factum id cōsilio meo. **v** Nisi quia corrigit mīles: Quod intellectus minus: hoc videtur Facetus & sapiens: q̄ dīc ab ebrio: rustico: & adolescentē debuisse. Hoc vī

Quartus Actus.

etum tunc sit cum poe
tigenium suū in per
sonas conferunt.

x Qd' intellexi minus
Veritate hūc rātu extre
su suffisit: nō vapulaſte
quia miles Thaidi ma

Erat: Ch. at nesciebam id dicere istā; nisi quia correxit
Me miles: qd' ego intellexi min'. nā me extrusit foras:
Sed eccā ipsam video, miror vbi ego huic antuorterī.

bis: quā huic irascitur;
y Miror vbi egomet
huic antuorterim. id
est hunc p̄cesserim;
z Vbi: In qua parte
vix.

O Redo eqdē illum iamdudum affuturum. Vides ne
ex ipsis apparere verbis q; concitata & recens a li-
tigio veniat Thais. Itaq; nec nominat militem: nec
virginem: sed pronomine yrtruncy significat: quasi
in medio con-

stituta negotio.
a Affuturū est. Id est
aduēturū: Ut affuit &
smetthe. b Sinc
veniat. Quasi dicit si
ne nullis. & cōman-
tis est vt sine modo:

c At qui si illam digit
tulo attigerit vno: Mo
ris cōmantū est ad
exiguum reuocare cō
missari: que se vulturos
predicent. d Oculi
slico effudientur. Et so
mineq; mīnq; sunt: & in
libidinosos q; maxie.
nam hunc suspicatur
amatorem esse virgīs:
sic & alibi: vt. Ego vn
guibus facile illi in ocul
los inuolem venefico.
In oculos autē maxie
sequire foeminas: & tra
goedie sere omes: & co
modie protestantur.

e Vscq; adeo illis
fere possum inepias;
et magnifica verba:
non dixit vscq; adeo il
lum possum amare:
sed quā in suauis iam
diu sit ostendit: dicendo fere possum. & cito ostēdit que sit
amicitia militis: inepias (inquit) & magnifica verba.

f Verba dum sint. Hoc est quae vim non admiscent.

g Verum si ad rem conferantur vapulabit: Si discessent a
verbis: & rem experiri coepit vapulabit. & bona locutio:
vt si dicas verba ad rem cōsulit; hoc est agere quod dicebat

aggressus est. h Ad me qui quasi istuc. Et rusticus: &
timidus: & pudens cōmotus est meretricule dīcto.
k Hec atq; hūfusmodi multa sum passa. Mulier facunda
meretrice hēc imputat adolescenti que vidit: & alia quibus
non interfuit.

l Reddere & restitu
ere. Proprie redditus cu
pientibus: vt domino
seruus . Restituitur cu
piens: vt patrī cuius:
& redditur: & restitu
cupiēs cupiēbus: vt
parenti fili: ergo i hac
virtruncy dī: & reddi: &
restitui.

m Hē. Extimuit adole
scēs cū sororem suam
in domo metrīos esse
audiuit: cui te stai o
currit Thais:

n Educata est: Sub
audī domī apud me:
Educata ita vt tecū la
laq; dignum est. Bene
purgavit quod ex fa
stu meretricio specia
ba: non inquit vt me
dignum est apud me
est. o Quid ais: Re
cēta quia mirum apud
meretricem liberaliter
educatam.

p Hancibī dono do
Melius dixit quā do
no: vt donum placidi
us' videatur: & prefan
tius. p Nec: repē
to pro illa quicquā abs te precij: ex eo quod potuit iure fac
re: beneficium demonstrauit oratorie dicens: serio non dī: fa
ctū. q Et habetur. & refertur Thais. Qui habet apd' le
gratiam nondum rectulit: rectulit qui destinat habere: mūlū
ergo hic dixit: & habetur gratia: & refertur . habeti tame
quam scelum translatit. Salustius. In bellū iugulit.

O Thais: Chremes: Pythias (at.
Redo eqdē iā illū affuturē: vt illā a meeripi/
Si ut vēiat: atq; si illā dīgito attigerit vno: oclī-
Effodiēt. vscq; adō ego illi ferti possū ieprias: & (ilico illi
Magnifica verba. uerba dū sit. ver. n. si ad rē cōferat
Vapulabit. Ch. thais ego iā dū b adsū. Th. o mi chremē
Teipsū expecto. sc̄ tu turbā hāc, pp̄ te eē factā: & adeo
Attiere ad te oēm rē: Ch. ad' me: q: q̄lī istuc. Tha. qā dū
Tibi sororē studō reddere & restituere: hēc atq; hmōi
Sū multa passa. Chr. vbi ea est. Tha. domi apud me
Chr. hem. Tha. qd est: educata est, ita vt tecū illacq;
Est dignū. Chr. quid ais: Th. id q̄res est, hanc tibi
Dono do. necq; repeto, p illa abs te quicq; precij

Arma pœnitū sume utere: & qd vixeris nūc redditam tibi gratiam imputaris semper apud me integra erit.

r Ne priusque hand accipias amittas Chreme. Hoc in Co media licet more vulgi dicere: ceterum non potest amittis quod nouidum acceptum sit: an quia iamdudum sumptū sit. s Nam hec ea est quia miles nunc erexit venit. Non ad deterendum: sed ad preparandum animū adolescentis hēc dixit: quem audā em putat: aliter autē res ipsa est: nam mox Thais mutabit oratio nem: & dicet. Qui cuis es est tibi: peregrinus: & minus potes qui tu: minus notus.

t Abi tu. Cistellā Py thia domo effer cum monumentis. Monu menta sūt qui graciā dīcūt λεκανατορού Yovō v. Viden tu illū Thais. Longe videri timo tis est indicium.

x Vbi sita est. Trepida ntates personas imi scuit.

y In risco: Cista pelle concreta: nomen phry giūm.

z Quantas copias. Proprie dixit copias: nam sic dicuntur legio nes in vnum collectāt. conuenit tamē rudi & rusticō adolescenti sex homines copias dicere mīlitem. f. parasitum. Doracem: Syriscum: Sygmalionem: Sangā a. Num formidolo sus es mi homo: For midolosus & terribi lis: & timidus intelligi tur.

b A page sis. Plautū In trinummo. A page amor.

c Atque ita opus est. Ut nullus formidolosus sis.

d Metuo qualem tu me hominē existimes. Videtur ebrius factus hic Chremes: & iā dis splicere nolle mulier. nam iccirco fatetur se timere malam opinio nem Thaidis de se. Sed metuo quale noue dicit pro metuo ne ignara sis:

e Peregrinus est minus pos tens quam tu. Quam postque. tamen ipsa non eloquitur: quid efficiatur: ex eo quod ait peregrinus est minus. p:q. t. Bene sic dixit: quia taudum fuit dicere. Ille impotens: u potes ter.

f Sed tu quod cauere possis. f. e. a. Ostenderet vult Terentū plures sententias ad timiditatem congruere: quid ad audaciam: nam & mox dicturus est. Omnia prius experim quā armis sapientē decet: quia ex prouidencia timor: x audacia temes tias pro venit. Stultū est fieri: nec fieri finere. & melius dixit quā pati: hoc generale est: nā nūc admittere pacientē significat. g Maio ego vos prospicere. Prouidere ne fiat. id est Prospicere & cauere: ab eo quod procedit id quod sequitur.

h Accepta iniuria. Hic causa ostenditur cur illud malit.

i Tu abi atque hostium intus obsera. Pauclū complū m gl

hil aliud contineat post claustra & fugam. nam sera est clau strum ianug. i Dum ego hīc transcurro. Transcurro di xit: non curro: vt proximitatem fori ostenderet.

k Volo ego quasi minus timeat. Cupio nō inquit: sed vo lo. l In turba hac. vide timidum turbam appellare: quā mulier non timet. m Melius est. Fugiendi occasionem. hic cupit dari. n Mane. Hoc gestu iam adiuuatur.